Ex Stola quae ex plurium annor[um] Matricula et Conscriptione eruitur

257 Sárköz, Livada [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Sárköz (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Sárkova v. Sárköz (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

	florenos	denarios
A Baptizmate (!) a 17 denariis	-	34
Ab Introductione Puerperae a 3 denariis	-	6
A Copulatione a 51 denariis	-	51
Ab Introductione Neo Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris a 51 denariis	-	51
A Sepultura Junioris a 24 denariis	-	24
Ex coleda circiter	-	20
Summa		<i>floreni 7 denarii 36</i>

Secunda est

*Adorian*²⁵⁸

sine Ecclesia distat a Matre semi 2^{da} hora. Incolunt hanc filiam 12. hospites, qui dant Administratori suo 6. Metretas Posenienses Turcici Tritici a 30 denariis computando facit Rhenenses florenos *florenos 3*

Item 12. dierum laborem computando unum a 12 denariis facit *florenos 2 denarios 24*

Ex Stola quae ex plurium annorum Matricula et Conscriptioe eruitur

	florenos	denarios
A Baptizmate a 17 denariis	-	51
Ab Introductione puerperae a 3 denariis	-	9
A Copulatione a 51 denariis	-	51
Ab Introductione Neo Neo (!) Nuptorum	-	-
A Sepultura Senioris a 51 denariis	-	51
A Sepultura Junioris a 24 denariis	-	48
Summa		<i>floreni 8 denarii 54</i>

In Diaecesi Munkacsieni Iclyto Comitatu Szathmariensi sita
Parochia Mater est Nomine

Joseff Háza²⁵⁹

erecta ante memoriam hominum. Ius Patronatus positive nemo habet. Communitas tamen hujus Possessionis Incolarum Graeci Ritus Catholicorum Templum et Parochiam hucdum conservasse dignoscitur.

258 Adorján, Adrian [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Adorján (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Adorjány (Sárközújlak filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

259 Józsefháza, Iojib [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: Jósibháza, Szatmári esp. ker.; CAT1792: Józsefháza, Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Josefhaza, Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye

Ecclesiae structura est lignea scandulis tecta tertia vice jam per Incolas reaedificata. Destituitur sequentibus Libris Occtoechio, magno Rituali, Phsalterio, nec non Calice et Ciborio.

Proventus Ecclesiae

Ecclesia haec habet apes, quae pro bono Ecclesiae conservantur infert Ecclesiae

floreni 8

Summa

floreni 8

Proventus Parochi

1^o Domus Parochialis est in fundo per Dominos Terrestres assignato, hortum habet, quem cultivat solus Parochus sua industria, desupta sua industria, accipit Turcici Tritici annuatim 6 Metretas Psonienses computando a 30 denariis facit